
 
Αντίγραφο από το Βιβλίο Πράξεων Διευθυντή. 

 

ΠΡΑΞΗ 7η 

Στη Νέα Ιωνία, σήμερα Πέμπτη 31 Μαρτίου 2022, και ώρα 12:00, στο Γραφείο του 2ου 
ΓεΛ Ν. Ιωνίας, συνεδρίασε η επιτροπή που συγκροτήθηκε με την πράξη 6/29-03-2022 του 
Διευθυντή του Σχολείου Νικολάου Κοκκινάκη, για την  αξιολόγηση των κλειστών προσφορών 
των ταξιδιωτικών γραφείων για την τριήμερη Εκπαιδευτική εκδρομή των μαθητών της Β΄ 
τάξης, σε Βόλο-Μαγνησία από τις 5 έως 7 Μαΐου 2022. 

Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της τους όρους και τις ζητούμενες υπηρεσίες που 

περιγράφονται στην δημόσια προκήρυξη της εκδρομής, αριθμ. πρωτ. 100/22-03-2022, καθώς 
και την Υ.Α.20883/ΓΔ4/ΦΕΚ 456 τ. β΄/13-02-2020, εξέτασε τρεις (3) προσφορές Ταξιδιωτικών 
Γραφείων που κατατέθηκαν εμπρόθεσμα. Συγκεκριμένα τις εξής: 1) ZORPIDIS travel services, 
αριθμ. Πρωτ. 120/30-3-2022, 2) @t-Holidays, αριθμ. Πρωτ. 121/30-3-2022, 3) IQ HOLIDAYS, 
122/30-3-2022. 

Η Επιτροπή, με κριτήρια το κόστος συμμετοχής ανά μαθητή, το συνολικό κόστος της 

εκδρομής, τις παρεχόμενες υπηρεσίες και την ποιότητά τους, σύμφωνα με τους όρους και τις 
προδιαγραφές της δημόσιας προκήρυξης της εκπαιδευτικής εκδρομής, αποφασίζει ομόφωνα 
ότι η πλέον συμφέρουσα προσφορά που ικανοποιεί τα κριτήρια αξιολόγησης, είναι αυτή του 
ταξιδιωτικού γραφείου IQ HOLIDAYS, Καραγεώργη Σερβίας 4, 10562 Σύνταγμα. 

   

        Νέα Ιωνία, 31-03-2022 

 
 

                              ΤΑ  ΜΕΛΗ Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

1)  Ακριβή Κατωπόδη Καθηγήτρια Συνοδός. 

2)  Σωτηρία Δέμη  Καθηγήτρια Συνοδός. 

3)  Έλενα Κοσμετάτου Εκπρόσωπος Συλλόγου 

       Γονέων & Κηδεμόνων. 

4)  Αργυρώ Τριανταφυλλίδη, Θωμάς Κοντογιάννης,  

      Εκπρόσωποι των Μαθητών, μέλη των Μαθητικών Συμβουλίων. 

    Νικόλαος  Κοκκινάκης 

                          ΦΥΣΙΚΟΣ 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
Β’ ΑΘΗΝΑΣ 

2ο Γενικό Λύκειο Νέας Ιωνίας 

 

Ταχ. Δ/νση    : Κάλβου 103 
Τ.Κ. – Πόλη     : 14231 Νέα Ιωνία 
Πληροφορίες: Ν. Κοκκινάκης  
Τηλέφωνο    : 210 2777155 
Fax     : 210 2793541 
Ιστοχώρος    : http://2lyk-n-ionias.att.sch.gr/ 
Email     : mail@2lyk-n-ionias.att.sch.gr/ 

 

http://2lyk-n-ionias.att.sch.gr/

